入札公告の訂正に関する公告

 令和 5 年 12 月 5 日付国有林野産物（立木）公売公告【第 2 回】につい

て、下記のとおり訂正するので公告します。

記

３． 公売箇所位置図（1 号物件）の面積を収穫面積に訂正
（誤）23.09ha     （正）17.89ha

４． 塚原官行造林 6 い林小班の樹材種別一覧表 6 項（復命書番号：

04-205）を削除
保残区域の内容であり、収穫面積に含まれていないため。

以上公告する。

令和 5 年 12 月 15 日

                  分任契約担当官

                  大分森林管理署長 坪木 直文